平成 28年１月 15日

各 位

執行役員制度の導入及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月 15 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり執行役員制度の導入およ

び執行役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員制度について

（１）執行役員制度の導入目的

①経営の意思決定の迅速化と業務執行の効率化

②有能な人材の登用による、組織の活性化

（２）執行役員制度の概要

①執行役員の選任、解任及び担当業務は、取締役会において決定する。

②執行役員の任期は２年とし、再任を妨げない。

２．執行役員制度の導入時期

平成 28年１月 16日

３．執行役員人事（平成 28年１月 16日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員 経理部長 杉田
す ぎ た

 雅
まさ

治
はる

 経理部長

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 阿 部 公 祐

 （コード番号：3137 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役

経 営 管 理 本 部 長
梶 原 哲 也

 （TEL.03-6741-5880）